（様式第６号）

令和７年 月 日

下関Ｅａｔクーポン事業登録申請書【取扱店】

事務局 御中

法人名又は屋号

本社所在地

〒

代表者名

（連絡先）

「下関Ｅａｔクーポン事業」について、取扱店の事業者として登録を申請します。

なお、登録する店舗情報は下記のとおりとし、本事業に関する印刷物の発行やホームペー

ジ上での掲載等について同意します。

〇取扱店情報 ※観光客からのお問い合わせを想定しています。

〇連絡先

【その他】

※事務局処理欄

事業所（店舗）名

事業所（店舗）住所

事業所（店舗）連絡先

営業時間

店 休 日

事業所（店舗）所在エリア

※該当するもの１つに〇

下関駅周辺、唐戸・壇之浦エリア、長府・小月エリア、

新下関、山陰（吉見・安岡）、豊北町、豊浦町、豊田町、

菊川町

料理ジャンル 和食 洋食 中華 アジア 居酒屋・ダイニング

ラウンジ・バー カフェ・スイーツ その他

ホームページ、ＳＮＳ

地元食材を取入れたメニュー

※記入必須

（地元産食材名： ）を使用した

（メニュー名： ）

泊食分離限定メニュー

（夕食限定のおすすめメニュー）

※該当がある場合

【メニュー内容等】（ ）

【金額】 （ ）

ＦＡＸ番号

ご担当者お名前

受付 ／ 登録 No.

（様式第２号）

令和７年 月 日

※要提出（換金には口座登録が必要です）

「下関Ｅａｔクーポン」換金口座届

フリガナ

事業者名

フリガナ

役職・代表者名

担当者名／連絡先電話番号

事業者住所

電話番号 ＦＡＸ

Eメールアドレス

事業内容（業種等）

クーポン券等

換金指定口座

（該当する金融機関を〇で囲む）

山口銀行

西中国信用金庫

西京銀行

（下関市内の支店・支所に限ります）

支店・支所

（フリガナ）

口座名義

預金種別 口座番号

取扱店（店舗名）

※事業者と店舗名が異なる場合、または取扱店が複数店舗ある場合に記入

１．換金額は、上記の指定口座に入金されることを同意します。

２．クーポン券等の使用期限は、券に記載の期間とし、以後は使用不能となることを同意します。

３．換金期限は令和８年１月３０日（※但し、各金融機関が指定した換金日）とし、以後はクーポン券の

換金は不能で無効となることを同意します。

※ご記入いただいた情報は、本事業の実施・運営に限り利用することとし、下関市及び金融機関からの各

種連絡に利用します。